
Jak snadno získat BIO popelnici 

Nádoba na bioodpad – BIO popelnice – není poskytována automaticky, je potřeba o ni zažádat. Stačí 

vyplnit on-line žádost, ale nezapomínáme ani na papírové žádosti, které budou připraveny od začátku 

ledna na pokladně MěÚ na Masarykově náměstí 90 a na sběrném dvoře v Mělnické ulici. Stáhnout si 

žádost můžete také online a vyplněnou donést na některé z uvedených míst. 

UPOZORNĚNÍ: 

Žadatelem musí být osoba, která si nádobu na bioodpad osobně vyzvedne na sběrném dvoře v den 

výdeje, tato osoba bude mít na své uvedené kontaktní údaje připravenou smlouvu k podpisu.  

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

ZÁVAZNÁ ŽÁDOST O PŘIDĚLENÍ NÁDOBY NA BIOODPAD O VELIKOSTI 120 l A ZAPOJENÍ DO SVOZU 

BIOODPADU pro občany s trvalým pobytem ve městě Bělá pod Bezdězem a příměstských částech. 

Kontaktní údaje žadatele:  

Jméno a Příjmení: …………………………………………………………………………………………………………………………… 

Adresa trvalého pobytu: …………………………………………………………………………………………………………………. 

Datum narození: ………………………………………………………………………………................................................ 

E-mail: ……………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

Tel. kontakt: …………………………………………………………………………………………………………………………………….  

Nádoba na bioodpad bude používaná v Bělé pod Bezdězem na adrese (zaškrtněte nebo dopište): 
 

□ Shodná s adresou trvalého pobytu uvedenou výše 

  

□ Jiné: …………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

 
Jedná se o (zaškrtněte nebo dopište): 

□  Rodinný dům  □  Bytový dům   □ Jiné:…………………………………………… 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………….. 

V případě, pokud nedokážete elektronicky sami nebo vaši blízcí žádost zadat, můžete nás kontaktovat, 

a to na e-mail odpady@mubela.cz nebo na tel: 736 509 380, kde Vám s vyplněním žádosti pomůžeme. 

Pro podání žádost je potřeba uvést buď telefonní číslo nebo e-mail. 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

Tímto uděluji souhlas Městu Bělá pod Bezdězem, IČO: 00237434, se sídlem Masarykovo náměstí 90, 

294 21 Bělá pod Bezdězem, se zpracováním mých osobních údajů: jméno a příjmení, adresa trvalého 

pobytu, datum narození, telefonní číslo a e-mailová adresa pro účely zpracování žádosti v zájmu 

obyvatel o samostatný svoz bioodpadu v městě Bělá pod Bezdězem a příměstských částí Šubrtov, 

Pohotovostní osada, Březinka, Bezdědice a Hlínoviště. Tento souhlas se zpracováním osobních údajů je 

udělen pouze pro tuto žádost přidělení nádoby a ke svozu bioodpadu. Osobní údaje nebudou předány 

třetím osobám.  

V Bělé pod Bezdězem, dne: …………………………  podpis žadatele: …………………………………………. 

mailto:odpady@mubela.cz
tel:736

